

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0315669016
---	-----------------------	----------------

2	05/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:44:35 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ევროპლანტ ჯორჯია+	404407646
---	-----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და  
გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი  
ნომერი

5	ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის კეთილმოწყობის სამსახური	441484323
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და  
გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი  
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, წერეთლის გამზ. N118 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ყაზბეგის რაიონი დაბა სტეფანწმინდა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	CH700EK სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	44001000423 ვანო გიგაური
----	--	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

## სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	Thuja occ. Golden Globe Clt. 25	1610 16 02839	ცალი	6.0000	108.0000	648.0000
2	Juniperus Horizontalis Golden Carpet Clt 3	1610 21 03471	ცალი	2.0000	31.5000	63.0000
3	Chamaecyparis Obtusa Nana Gracilis Clt 10 035-040	1610 16 03128	ცალი	2.0000	139.5000	279.0000
4	Buxus Microphylla Faulkner Vlt 7 020-025 Palla	1610 21 03407	ცალი	2.0000	66.4700	132.9400
5	KORA SOSNOWA OGRODNICZA 80L მულჩა II კატეგორია	1610 04 01943	ცალი	2.0000	28.0000	56.0000

13	1328.94 - ერთი ათას სამას ოცდარვა ლარი და ოთხმოცდაათოთხმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/07/2017	11:57:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/07/2017, 12:16:08

0315669016 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ნოყიერი ნიადაგის ნაზავი	1610 03 00488	ტონარა	10.0000	15.0000	150.0000

13	1328.94 - ერთი ათას სამას ოცდარვა ლარი და ოთხმოცდაათოთხმეტი თეთრ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/07/2017	11:57:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 06/07/2017, 12:16:08